



Broďáci  
Brodu

**ODHADOVANÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET  
K NÁVRHU PARTICIPATIVNÍHO ROZPOČTU**

Název návrhu:	<b>Psí park u nemocnice</b>
Jméno a příjmení navrhovatele:	Eva Zhřivalová

<b>Položka</b>	<b>Popis</b>	<b>ks/m<sup>2</sup>/m<sup>3</sup></b>	<b>cena za ks/m<sup>2</sup>/m<sup>3</sup></b>	<b>cena s DPH</b>
prvky z akátového dřeva	prvky z akátového dřeva včetně montáže a dopravy	1	190 545	190 545
plot a vstupní branka	dle rozpočtu firmy Janich	1	44 968	44 968
stromy včetně kůlů		3	3 333	9 999
<b>Celkové náklady související s realizací návrhu:</b>				<b>245 512 Kč</b>

Jde o kompletní ucelený projekt, jehož realizace nepřesahuje do dalších let a mohla by být provedena v relativně krátké době. Údržba psího parku bude vyžadovat minimální náklady v rámci běžné údržby zeleně ve městě. Hrací prvky z akátového dřeva nebude třeba udržovat.

**DŘEVOSLAV s.r.o.**

**NABÍDKA č. 21NA00006**

Dodavatel:



**DŘEVOSLAV s.r.o.**  
Znojemská 254

Odběratel:

IČ:

DIČ:



Znojenská 237  
378 81 Slavonice

IČ: 28077652  
DIČ: CZ28077652  
Fax: 384 382 892  
E-mail: drevoslav@email.cz

Mgr. Eva Zhřivalová  
Na vyhlídce 1126  
282 01 Český Brod

Tel.:

Nabídka č.: 21NA00006  
Datum zápisu: 05.02.2021  
Platno do: 05.08.2021

Konečný příjemce:

#### Nabídka na psí hřiště / cvičiště

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Skoková překážka vysoká jednoduchá	1 ks	9 500,00		9 500,00 21%	1 995,00	11 495,00
Skoková překážka nízká jednoduchá	1 ks	8 000,00		8 000,00 21%	1 680,00	9 680,00
Proskokový kruh	1 ks	11 000,00		11 000,00 21%	2 310,00	13 310,00
Slalom sloupek	8 ks	1 700,00		13 600,00 21%	2 856,00	16 456,00
Kladina	1 ks	22 000,00		22 000,00 21%	4 620,00	26 620,00
Kombinovaná překážka	1 ks	13 000,00		13 000,00 21%	2 730,00	15 730,00
Pevný tunel	1 ks	16 100,00		16 100,00 21%	3 381,00	19 481,00
Kamenný pisoár	1 ks	8 000,00		8 000,00 21%	1 680,00	9 680,00
Odpadkový koš se sáčky	1 ks	5 900,00		5 900,00 21%	1 239,00	7 139,00
Informační tabule	1 ks	3 700,00		3 700,00 21%	777,00	4 477,00
Lavička s opěrkou	4 ks	5 900,00		23 600,00 21%	4 956,00	28 556,00
doprava	1	5 000,00		5 000,00 21%	1 050,00	6 050,00
montáž vč. betonu	1	18 000,00		18 000,00 21%	3 780,00	21 780,00

Součet položek 157 400,00 33 054,00 190 454,00  
CELKEM K ÚHRADĚ 190 454,00

Po termínu uvedeném v platnosti nabídky, se cena může lišit vlivem cen vstupních materiálů od dodavatele.

Vystavil: Petra Čemá  
drevoslav@email.cz

Ekonomický a Informační systém POHODA

**Petr Janich**

**NABÍDKA č. 21-Na00003**

Dodavatel:



Petr Janich  
K Vysilači 233  
282 01 Český Brod - Liblice

IČ: 18898173

Odběratel:

IČ:

235334

DIČ:

CZ00235334

Město Český Brod  
Husovo nám. 70  
282 24 Český Brod



Odběratel zajistí vytyčení osy plotu. A je nutné zajistit vytyčení elektrických kabelů v zemi popř.jestli je tam i ostatní kabeláž případně ostatní energie / potrubí (voda, plyn atd.).  
Odběratel zajistí průjezd / průchod k plotu (materiál potřebný ke stavbě plotu) pro malou dodávku s vlekem v pracovní dny popř.i o víkendu - upřesníme operativně a přívod elektřiny 220V + vodu stačí ze sudu dešťovou.

Dodavatel zajistí veškerý materiál potřebný ke stavbě oplocení - složí se na pozemku odběratele.  
Dodavatel zajistí potřebný beton na stavbu oplocení.

Dodavatel zajistí plnění požadavků BOZP odběratele (konkrétně bude dohodnuto), zajistí pohyb osob podílejících se na realizaci oplocení pouze v prostorách k tomu určených, bude včas informovat a koordinovat navedení materiálu potřebného k realizaci oplocení, odstraní na své náklady případné uznané reklamace po dobu garance, bude 24 hodin předem infomovat odběratele o předání hotového díla.

Termín realizace: po dohodě - přesný čas upřesníme (nesmí dlouhodobě pršet, sněžit, mrznout)

Platební podmínky: 1/2 předem - při dodání materiálu na plot a zbytek po realizaci - popř.po dohodnutých etapách.

Ekonomický a Informační systém POHODA